
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015     № 174

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 25.08.2014 №  466
 «Об утверждении муниципальных   программ  
городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь статьями  27, 32 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, 
         
    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление от  25.08.2014 №  466 «Об
утверждении муниципальных   программ  городского поселения Гаврилов-Ям»:
      1.1. В приложении 1:
      1.1.1.  В паспорте муниципальной программы:
-  в  строке   «Объем  финансирования  муниципальной  программы»  вторую  графу
изложить в следующей редакции: 
  Общий объем финансирования – 2 659 тыс. руб.,
в т.ч. по годам: 2014 –  754 тыс. руб.
                            2015 –  675 тыс. руб.
                            2016 -   615 тыс. руб.
                            2017 -   615тыс.руб.
 
    1.1.2.  Раздел 3. «Перечень подпрограмм муниципальной программы» изложить в 
следующей редакции:

Наименование Источники Объем финансирования тыс.руб.



подпрограммы финансирования всего 2014 2015 2016 2017
Муниципальная  
целевая программа  
«Обеспечение 
первичных мер 
противопожарной 
безопасности на 
территории 
городского поселения 
Гаврилов-Ям на 2014-
2017 годы»

Бюджет 
городского 
поселения 
Гаврилов - Ям

2 459 654 575 615 615

Мероприятия по 
обеспечению 
безопасности граждан
на водных объектах

Бюджет 
городского 
поселения 200 100 100

        1.1.3. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в
следующей редакции:

№
п/п

Источники
финансирования

Плановый объем финансирования (тыс. руб.)
Всего 2014 2015 2016 2017

1. Муниципальная  целевая 
программа  «Обеспечение 
первичных мер 
противопожарной 
безопасности на 
территории городского 
поселения Гаврилов-Ям на 
2014-2017 годы»

2 459 654 575 615 615

в том числе
бюджет городского 
поселения Гаврилов – 
Ям

2 459 654 575 615 615

2.

Мероприятия по 
обеспечению безопасности
граждан на водных 
объектах

200 100 100

бюджет городского 
поселения Гаврилов – 
Ям 200 100 100

        1.1.4.  В  паспорте  подпрограммы  «Муниципальная  целевая  программа
«Обеспечение  первичных  мер  противопожарной   безопасности  на  территории
городского поселения Гаврилов – Ям на 2014 – 2017 годы»»:



- в строке  «Объем и источники финансирования под   программы» вторую графу
изложить в следующей редакции: 

        Общий объем финансирования – 2 659 тыс. руб.,
в т.ч. по годам:  2014 –   754 тыс. руб.
                             2015 –   675 тыс. руб.
                             2016 -    615 тыс. руб.
                             2017 -    615тыс.руб.
 из них бюджет городского поселения   2 659тыс.руб, в т.ч. по годам: 
  2014 –   754 тыс. руб.
  2015 –   675 тыс. руб.
  2016 -    615 тыс. руб.
  2017 -    615тыс.руб.



1.1.5. Раздел 3 « Система мероприятий» изложить в следующей редакции:

№№
п/п

Программные мероприятия, 
обеспечивающие выполнение задачи

Исполнители,
участники (главные
распорядители) 

Источник
финансирова
ния

Объем  финансирования тыс.руб. Ожидаемый 
результат, 
срок 
исполнения 
мероприятия

всего в т.ч. по годам реализации
2014 2015 2016 2017

Задача 1 в том числе:
Предупреждение пожаров и 
профилактика пожарной безопасности

Администрация ГП
МУ«Управление 
городского 
хозяйства

Бюджет ГП 1000 520 160 160 160

Итого по задаче 1 1000 520 160 160 160
Задача 2 в том числе:
Укрепление материально-технической 
базы для пожаротушения

Администрация ГП
МУ«Управление 
городского 
хозяйства

Бюджет ГП 1 459 134 415 455 455

Итого по задаче 2 1 459 134 415 455 455
Задача 3 в том числе:
Обеспечению  безопасности  граждан
на водных объектах

Администрация ГП
МУ«Управление
городского
хозяйства»

Бюджет ГП  200 100 100 0 0

Итого по задаче 3
ВСЕГО 2 659 754 675 615 615

            



       2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы  Администрации городского поселения   Гаврилов-Ям Ульянычева М.А.

           3.Опубликовать  настоящее постановление в   районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на    официальном   сайте  Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.   

      4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

 

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


